
Do teplárny přišly v sobotu tisíce
lidí
pondělí, 29. září 2014

Počasí nám i tentokrát přálo.

Počasí příznačně nazývané „babí léto“ a bohatý doprovodný program přilákaly
poslední  zářijovou  soboru  do  českobudějovické  teplárny  neuvěřitelné  čtyři
tisícovky lidí. Mladých, nejmladších i těch věkem už starších. Z krajské metropole
i blízkého a vzdálenějšího okolí. Jedni přišli za zábavou, jiní za muzikou a další
cíleně kvůli prohlídce výrobního zázemí největšího výrobce a dodavatele tepla ve
městě.

A dlužno dodat, že každý si přišel na své. Alespoň nasbírané ohlasy o tom svědčí
nejvýstižněji.

Třeba Martin Stránský přišel hlavně kvůli U2 Revival. To Lenka Lakomá přijela až
z  Trhových  Svinů  a  nejvíc  ocenila  prohlídku  závodu  s  přilbou  na  hlavě.  A
samozřejmě muziku ci zmrzlinu zadarmo. „S oběma syny jsme přemýšleli kam
vyrazit a byl to krásný den,“ říkala. O podobné pocity se podělil i Martin Jan z
Českých Budějovic, k terý dosud nevynechal ani jeden Den otevřených dveří. „S
manželkou a dětmi na ně chodíme od nultého ročníku a musím uznat, že pokaždé
přijdete s něčím novým. Ocenil jsem prohlídku, jeřáb nad hlavou, pěknou muziku
a dětem se líbilo malování na obličej. Za rok přijdeme rádi znovu“.

Není snadné takovou akci, trvající prakticky celý den, organizačně zajistit, ale
ohlasy návštěvníků svědčí o tom, že si takové příležitosti váží. Letos tím víc, že se
mohli  seznámit  s  největší  novodobou ekologickou investicí,  jakou je  výstavba
odsíření uhelných kotlů.

Nakonec přesvědčte se o atmosféře třetího Dne otevřených dveří v teplárně sami.
Stačí prolistovat přiloženou fotogalerii.

Fotogalerie

https://www.teplarna-cb.cz/do-teplarny-prisly-v-sobotu-tisice-lidi/
https://www.teplarna-cb.cz/do-teplarny-prisly-v-sobotu-tisice-lidi/
http://www.teplarna-cb.cz/verejnost/clanky/dod-2014.html

